و خاندان محترم

با نهایت تأسف و تأثر ضایعه درگذشت خواهر بزرگوارتان

مرحومه بی بی فاطمه خیریه

را از صمیم قلب تسلیت عرض نموده، از خداوند منان برای آن مرحومه رحمت واسعه الهی و برای شما سروران ارجمند و سایر بازماندگان صبر جزیل مسئلت می نمایم.

مجمع خیرین سلامت خراسان جنوبی - بیمارستان ایران مهر

یکشنبه ۲۱ اردیبهشت ۱۳۹۹ \* ۱۶ رمضان ۱۴۴۱ \* ۱۰ می ۲۰۲۰

استاندار در نوار شرقی مرز استان

## بازدید استراتژیک

صفحه ۵

۳ هراس کشاورزان از هیولای ملخی ۲ دستور جهانی برای رسیدگی به سانحه جاده خونین ۵ بغض زلزله اردکول هنوز تازه است ۳ خطای خرید دولتی خارج استان رصد می شود

وزیر امور خارجه:

ایران آماده است تا جهت تضمین برجام، به گفتگو ادامه دهد